[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ 2019 года

                                       № ____
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

 Белоярского района от 31 октября 2018 года № 1053
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Муниципальная программа Белоярского района «Управление муниципальным имуществом на 2019 – 2024 годы» (далее – Программа) к  постановлению администрации Белоярского  района от 31 октября 2018 года № 1053 «Об утверждении муниципальной программы Белоярского района «Управление муниципальным имуществом на 2019 – 2024 годы» следующие изменения:

1) позицию «Наименование портфеля проектов, проекта, направленных, в том числе на реализацию в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре национальных проектов (программ) Российской Федерации» паспорта Программы  изложить в следующей редакции:
«

	Портфели проектов (проекты),

направленные на реализацию

в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре

национальных и федеральных проектов (программ)

Российской Федерации,

параметры их финансового обеспечения
	отсутствует

»;
2) позицию «Финансовое обеспечение муниципальной программы» паспорта Программы  изложить в следующей редакции:
«
	Финансовое обеспечение муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы на 2019 – 2024 годы за счет средств бюджета Белоярского района  составляет 208 472,8 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 41 075,9 тыс. рублей;

2020 год – 33 491,7 тыс. рублей;

2021 год – 33 476,3 тыс. рублей;

2022 год – 33 476,3 тыс. рублей;

2023 год – 33 476,3 тыс. рублей;

2024 год – 33 476,3 тыс. рублей

»;
3) таблицу 5 Программы изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.

Глава Белоярского района

                          С.П. Маненков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Белоярского района от __________ 2019 года № ______
И З М Е Н Е Н И Я,

вносимые в таблицу 5 муниципальной программы Белоярского района

«Управление муниципальным имуществом на 2019 – 2024 годы»

«Таблица 5
Перечень основных мероприятий муниципальной программы, объемы и источники их финансирования

	Номер основного мероприятия
	Наименование основных мероприятий муниципальной программы  (связь мероприятий с показателями муниципальной программы)
	Ответственный исполнитель, соисполнитель муниципальной программы
	Источники финансирования
	 Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы,
 тыс. рублей

	Всего
	в том числе

	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.

	1
	Совершенствование системы управления муниципальным имуществом (1,2)
	КМС, ОУиК
	бюджет Белоярского района
	78 485,4
	19 282,3
	11 815,1
	11 847,0
	11 847,0
	11 847,0
	11 847,0

	1.1
	Управление и распоряжение муниципальным имуществом
	КМС
	бюджет Белоярского района
	65 577,4
	14 793,8
	10 131,2
	10 163,1
	10 163,1
	10 163,1
	10 163,1

	1.2
	Обеспечение надлежащего уровня эксплуатации муниципального имущества
	КМС
	бюджет Белоярского района
	12 439,1
	4 317,6
	1 624,3
	1 624,3
	1 624,3
	1 624,3
	1 624,3

	ОУиК
	бюджет Белоярского района
	468,9
	170,9
	59,6
	59,6
	59,6
	59,6
	59,6

	2
	Управление и распоряжение земельными участками, находящимися в муниципальной собственности (3)
	КМС
	бюджет Белоярского района
	1 650,0
	400,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0

	3
	Обеспечение функций управления муниципальным имуществом (4)
	КМС
	бюджет Белоярского района
	128 337,4
	21 393,6
	21 426,6
	21 379,3
	21 379,3
	21 379,3
	21 379,3

	Итого по муниципальной программе

	бюджет Белоярского района
	208 472,8
	41 075,9
	33 491,7
	33 476,3
	33 476,3
	33 476,3
	33 476,3

                                                                                                                                                                                                                                                              »